[image: image1.png]

КОМИТЕТ ПО ЗЕМЕЛЬНЫМ РЕСУРСАМ И ЗЕМЛЕУСТРОЙСТВУ
ГОРОДА БАРНАУЛА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 12.07.2022

                          №3
О внесении изменений

в распоряжение комитета

по земельным ресурсам

и землеустройству города

Барнаула от 12.11.2021 №22
В связи с образованием земельного участка с кадастровым номером 22:61:020501:1655 путем раздела земельного участка с кадастровым номером 22:61:020501:1227, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, решением Барнаульской городской Думы от 26.12.2008 №33                «Об утверждении Положения о комитете по земельным ресурсам и землеустройству города Барнаула»:
1. Пункт 1 распоряжения комитета по земельным ресурсам и землеустройству города Барнаула от 12.11.2021 №22 об установлении публичного сервитута изложить в следующей редакции «Установить публичный сервитут сроком на 49 лет в целях размещения существующего объекта электросетевого хозяйства ВЛ10 кВ Л-56-0 электросетевого комплекса №Ц2 ПС «Арбузовский» в отношении земельных участков с местоположением: г.Барнаул, п.Пригородный, (сельские земли) с кадастровым номером 22:61:000000:17, г.Барнаул, с.Власиха, ул.Мамонтова с кадастровым номером 22:61:020501:1655.».

2. Отделу по оформлению документов на право пользования земельными участками комитета по земельным ресурсам и землеустройству города Барнаула обеспечить опубликование распоряжения в газете «Вечерний Барнаул» и размещение на официальном Интернет-сайте комитета по земельным ресурсам и землеустройству города Барнаула.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Председатель комитета                                                                           Д.В. Русанов